

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 13/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 31/03/2023 13:00:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR			
Quantidade: 10.075	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31.736,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	011	34.488.264/0001-58	4,11	3,15		Sim
2 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	147	44.658.012/0001-83	4,11	3,18	0,95	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	138	08.791.907/0001-28	4,11	3,49	9,75	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	044	28.384.489/0001-61	4,10	3,65	4,58	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	038	48.789.661/0001-74	4,11	3,78	3,56	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	057	33.204.941/0001-04	4,11	3,79	0,26	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	06.536.960/0001-57	4,10	4,05	6,86	Sim
8 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	078	39.650.937/0001-48	4,11	4,07	0,49	Sim
9 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	019	49.236.200/0001-37	4,11	4,11	0,98	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	060	09.021.664/0001-01	4,11	4,11	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 400G	Marca: CACAUFODDS	Modelo: CACAUFODDS
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 2.135	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 6.682,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	062	49.236.200/0001-37	6,56	3,13		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	086	48.789.661/0001-74	6,56	3,98	27,16	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	128	34.488.264/0001-58	6,56	4,40	10,55	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	091	08.791.907/0001-28	6,56	4,88	10,91	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	018	33.204.941/0001-04	6,56	4,89	0,20	Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

6 VERVANA HORTI FRIOS	041	28.384.489/0001-61	6,55	4,90	0,20	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	117	44.658.012/0001-83	6,56	6,50	32,65	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	06.536.960/0001-57	6,55	6,55	0,77	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	106	09.021.664/0001-01	6,56	6,56	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:58
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 100ml	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	091	33.204.941/0001-04	5,43	2,68		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	072	28.384.489/0001-61	5,40	2,69	0,37	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	145	08.791.907/0001-28	5,43	2,82	4,83	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	033	06.536.960/0001-57	5,42	2,88	2,13	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	020	44.658.012/0001-83	5,43	3,10	7,64	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	024	48.789.661/0001-74	5,43	3,24	4,52	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	034	09.021.664/0001-01	5,43	4,49	38,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:58
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ml	Marca: SANTA JOANA	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 11.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	067	33.204.941/0001-04	1,10	0,89		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	015	48.789.661/0001-74	1,10	0,90	1,12	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	023	34.488.264/0001-58	1,10	0,92	2,22	Sim
4 LOPES E QUEIROZ BEBIDAS LTDA	146	10.882.680/0001-78	1,10	0,98	6,52	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	039	28.384.489/0001-61	1,00	1,00	2,04	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	124	09.021.664/0001-01	1,10	1,10	10,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	028	06.536.960/0001-57	1,20	1,20	9,09	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	069	44.658.012/0001-83	1,10	0,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 7.232,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	075	33.204.941/0001-04	18,40	11,48		Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	043	44.658.012/0001-83	18,40	11,49	0,09	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	014	28.384.489/0001-61	18,38	13,00	13,14	Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	047	08.791.907/0001-28	18,40	13,98	7,54	Sim
5 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	004	49.236.200/0001-37	18,40	14,00	0,14	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	147	06.536.960/0001-57	18,39	14,32	2,29	Sim
7 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	025	39.650.937/0001-48	18,40	18,00	25,70	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	052	09.021.664/0001-01	18,40	18,40	2,22	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	130	48.789.661/0001-74	18,40	18,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO			
Quantidade: 13.793	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 55.034,07

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	116	08.791.907/0001-28	4,75	3,99		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	079	39.650.937/0001-48	4,75	4,00	0,25	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	032	34.488.264/0001-58	4,75	4,20	5,00	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	006	33.204.941/0001-04	4,75	4,49	6,90	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	089	48.789.661/0001-74	4,75	4,68	4,23	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	046	28.384.489/0001-61	4,73	4,73	1,07	Sim
7 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	076	49.236.200/0001-37	4,75	4,74	0,21	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	146	09.021.664/0001-01	4,75	4,75	0,21	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	065	06.536.960/0001-57	4,88	4,88	2,74	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	136	44.658.012/0001-83	4,75	3,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: caçarola	Modelo: caçarola
Descrição: Lc 123/06 - ARROZ PARBOLIZADO			
Quantidade: 4.598	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 18.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	038	39.650.937/0001-48	4,75	4,00		Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	110	08.791.907/0001-28	4,75	4,18	4,50	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	139	34.488.264/0001-58	4,75	4,19	0,24	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	008	33.204.941/0001-04	4,75	4,71	12,41	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	026	28.384.489/0001-61	4,73	4,73	0,42	Sim
6 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	029	49.236.200/0001-37	4,75	4,74	0,21	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	034	09.021.664/0001-01	4,75	4,75	0,21	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	077	44.658.012/0001-83	4,75	4,75	0,00	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	041	48.789.661/0001-74	4,75	4,75	0,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	058	06.536.960/0001-57	4,88	4,88	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 10.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	032	28.384.489/0001-61	21,10	16,00		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	038	49.236.200/0001-37	21,13	17,89	11,81	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	007	33.204.941/0001-04	21,13	19,99	11,74	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	033	08.791.907/0001-28	21,13	21,00	5,05	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	027	48.789.661/0001-74	21,13	21,13	0,62	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	009	44.658.012/0001-83	21,13	21,13	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	132	09.021.664/0001-01	21,13	21,13	0,00	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 250ML	Marca: COCINERO	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	13,02	12,20		Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	114	08.791.907/0001-28	13,04	13,00	6,56	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	142	44.658.012/0001-83	13,04	13,01	0,08	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	104	48.789.661/0001-74	13,04	13,04	0,23	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	032	09.021.664/0001-01	13,04	13,04	0,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	06.536.960/0001-57	16,68	16,68	27,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 400G	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO			
Quantidade: 9.875	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 38.512,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	128	34.488.264/0001-58	5,48	3,90		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	070	39.650.937/0001-48	5,48	3,95	1,28	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	111	33.204.941/0001-04	5,48	4,19	6,08	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	087	49.236.200/0001-37	5,48	4,40	5,01	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	031	08.791.907/0001-28	5,48	5,05	14,77	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	074	28.384.489/0001-61	5,46	5,10	0,99	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	129	44.658.012/0001-83	5,48	5,43	6,47	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	083	09.021.664/0001-01	5,48	5,48	0,92	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	009	48.789.661/0001-74	5,48	5,48	0,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004	06.536.960/0001-57	6,00	6,00	9,49	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 400G	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	095 34.488.264/0001-58	5,96	4,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	045 39.650.937/0001-48	5,96	4,10	2,50	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	127 49.236.200/0001-37	5,96	4,13	0,73	Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	072 08.791.907/0001-28	5,96	5,05	22,28	Sim
UNA DISTRIBUIDORA	002 33.204.941/0001-04	5,96	5,09	0,79	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	076 28.384.489/0001-61	5,94	5,10	0,20	Sim
7 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	111 48.789.661/0001-74	5,96	5,22	2,35	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	125 09.021.664/0001-01	5,96	5,42	3,83	Sim
9 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	110 44.658.012/0001-83	5,96	5,96	9,96	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	118 06.536.960/0001-57	6,31	6,31	5,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:11:59
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 250G	Marca: CAFÉ BRASIL	Modelo:
Descrição: CAFÉ			
Quantidade: 5.395	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 31.776,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	073 33.204.941/0001-04	7,61	5,89		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	086 48.789.661/0001-74	7,61	5,90	0,17	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	071 34.488.264/0001-58	7,61	6,22	5,42	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	024 06.536.960/0001-57	7,60	6,35	2,09	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	092 08.791.907/0001-28	7,61	6,58	3,62	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	035 09.021.664/0001-01	7,61	6,89	4,71	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	022 28.384.489/0001-61	7,59	7,59	10,16	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	013 44.658.012/0001-83	7,61	7,61	0,26	Sim
9 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	138 49.236.200/0001-37	7,61	7,61	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE SALOÁ
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CANELA EM PAU			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 2.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	069	28.384.489/0001-61	91,05	71,00		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	019	33.204.941/0001-04	91,07	71,99	1,39	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	052	39.650.937/0001-48	91,07	74,95	4,11	Sim
GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	035	09.021.664/0001-01	91,07	82,87	10,57	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	097	48.789.661/0001-74	91,07	91,07	9,90	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	049	44.658.012/0001-83	91,07	91,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 40G	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 1,81		Valor Total: 1.140,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	130	33.204.941/0001-04	4,84	1,81		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	039	06.536.960/0001-57	4,83	1,82	0,55	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	4,82	2,48	36,26	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	143	08.791.907/0001-28	4,84	4,78	92,74	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	004	09.021.664/0001-01	4,84	4,79	0,21	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	014	48.789.661/0001-74	4,84	4,84	1,04	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	128	44.658.012/0001-83	4,84	4,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 50G	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLA DESIDRATADA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 7.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	037	28.384.489/0001-61	8,55	8,55		Sim
2 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	053	44.658.012/0001-83	8,57	8,57	0,23	Sim
3 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	094	48.789.661/0001-74	8,57	8,57	0,00	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	146	09.021.664/0001-01	8,57	8,57	0,00	Sim
5 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	030	39.650.937/0001-48	8,57	8,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAVALÉRIO	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 27,75	Valor Total: 1.942,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	126	33.204.941/0001-04	30,50	27,75		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	098	09.021.664/0001-01	30,50	27,76	0,04	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	032	28.384.489/0001-61	30,48	27,97	0,76	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	079	48.789.661/0001-74	30,50	30,50	9,05	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	146	44.658.012/0001-83	30,50	30,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 100G	Marca: GRAO VERDE/IND E COM	Modelo: UNICO
Descrição: COLORIFICO			
Quantidade: 3.060	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 2.111,40	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	023	06.536.960/0001-57	0,94	0,69		Sim
2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	035	08.791.907/0001-28	0,95	0,71	2,90	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	043	28.384.489/0001-61	0,93	0,74	4,23	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	106	48.789.661/0001-74	0,95	0,75	1,35	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	049	33.204.941/0001-04	0,95	0,78	4,00	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	007	44.658.012/0001-83	0,95	0,95	21,79	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	038	09.021.664/0001-01	0,95	0,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 100G	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COMINHO			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 1.326,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	069	28.384.489/0001-61	0,96	0,85		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	133	33.204.941/0001-04	0,98	0,87	2,35	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	144	08.791.907/0001-28	0,98	0,88	1,15	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	012	48.789.661/0001-74	0,98	0,89	1,14	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	096	09.021.664/0001-01	0,98	0,98	10,11	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	046	44.658.012/0001-83	0,98	0,98	0,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	06.536.960/0001-57	1,02	1,02	4,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 200G	Marca: DAMARE	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 3.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	111	48.789.661/0001-74	3,12	2,82		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	033	09.021.664/0001-01	3,12	2,84	0,71	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	015	28.384.489/0001-61	3,10	2,90	2,11	Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

4	GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	030	08.791.907/0001-28	3,12	3,09	6,55	Sim
5	REALEZA DISTRIBUIDORA DE	020	49.236.200/0001-37	3,12	3,11	0,65	Sim
6	SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	045	44.658.012/0001-83	3,12	3,12	0,32	Sim
7	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	06.536.960/0001-57	3,84	3,84	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 260G	Marca: JULIETA	Modelo:
Descrição: POLPA DE TOMATE			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 7.556,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	093	34.488.264/0001-58	2,12	1,55		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	074	49.236.200/0001-37	2,12	1,59	2,58	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	009	28.384.489/0001-61	2,10	1,80	13,21	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	092	08.791.907/0001-28	2,12	2,08	15,56	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	066	09.021.664/0001-01	2,12	2,09	0,48	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	091	44.658.012/0001-83	2,12	2,12	1,44	Sim
7 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	073	48.789.661/0001-74	2,12	2,12	0,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086	06.536.960/0001-57	2,40	2,40	13,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: APETITOSA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 3.365	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 16.488,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	117	48.789.661/0001-74	5,42	4,90		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	070	09.021.664/0001-01	5,42	4,93	0,61	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	005	28.384.489/0001-61	5,40	4,97	0,81	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	125	34.488.264/0001-58	5,42	5,10	2,62	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	147	08.791.907/0001-28	5,42	5,18	1,57	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004	06.536.960/0001-57	5,41	5,19	0,19	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	033	44.658.012/0001-83	5,42	5,42	4,43	Sim
8 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	081	49.236.200/0001-37	5,42	5,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SARANDI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 4.199,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GROA COMERCIO DE ALIMENTOS	042	09.021.664/0001-01	5,88	5,35		Sim
VERVANA HORTI FRIOS	091	28.384.489/0001-61	5,86	5,47	2,24	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	079	48.789.661/0001-74	5,88	5,48	0,18	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	100	08.791.907/0001-28	5,88	5,49	0,18	Sim
5 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	032	49.236.200/0001-37	5,88	5,69	3,64	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	102	44.658.012/0001-83	5,88	5,88	3,34	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	145	06.536.960/0001-57	6,72	6,72	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SETE COLINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO, PRETO, CRU			
Quantidade: 1.812	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 14.441,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	034	48.789.661/0001-74	8,36	7,97		Sim
2 GROA COMERCIO DE ALIMENTOS	139	09.021.664/0001-01	8,36	8,00	0,38	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	005	08.791.907/0001-28	8,36	8,19	2,38	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	093	28.384.489/0001-61	8,34	8,20	0,12	Sim
5 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	014	49.236.200/0001-37	8,36	8,35	1,83	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	110	44.658.012/0001-83	8,36	8,36	0,12	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	065	06.536.960/0001-57	9,36	9,36	11,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: 7 COLINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO, CARIOCA, CRU			
Quantidade: 1.380	Valor Unit.: 8,38	Valor Total: 11.564,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	084	09.021.664/0001-01	9,21	8,38		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	003	28.384.489/0001-61	9,19	8,50	1,43	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	017	06.536.960/0001-57	9,36	8,97	5,53	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	066	08.791.907/0001-28	9,21	8,99	0,22	Sim
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	080	34.488.264/0001-58	9,21	9,15	1,78	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	010	48.789.661/0001-74	9,21	9,21	0,66	Sim
REALEZA DISTRIBUIDORA DE	050	49.236.200/0001-37	9,21	9,21	0,00	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	091	44.658.012/0001-83	9,21	9,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SETE COLINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO, FRADINHO, CRU			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,57	Valor Total: 10.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	009	48.789.661/0001-74	6,69	5,57		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	139	34.488.264/0001-58	6,69	5,60	0,54	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	091	09.021.664/0001-01	6,69	6,09	8,75	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	110	49.236.200/0001-37	6,69	6,25	2,63	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	079	28.384.489/0001-61	6,67	6,60	5,60	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	025	08.791.907/0001-28	6,69	6,69	1,36	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	119	44.658.012/0001-83	6,69	6,69	0,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	076	06.536.960/0001-57	9,60	9,60	43,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 100G	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PÓ			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 1.042,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	149	09.021.664/0001-01	3,47	3,16		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	041	28.384.489/0001-61	3,45	3,45	9,18	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	039	08.791.907/0001-28	3,47	3,47	0,58	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	026	44.658.012/0001-83	3,47	3,47	0,00	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	086	48.789.661/0001-74	3,47	3,47	0,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	06.536.960/0001-57	4,68	4,68	34,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 500G	Marca: CORINGA	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO			
Quantidade: 21.300	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 30.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	091	28.384.489/0001-61	2,48	1,45		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	135	34.488.264/0001-58	2,50	1,49	2,76	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	066	08.791.907/0001-28	2,50	1,75	17,45	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	030	49.236.200/0001-37	2,50	1,76	0,57	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	108	33.204.941/0001-04	2,50	1,94	10,23	Sim
6 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	099	39.650.937/0001-48	2,50	1,95	0,52	Sim
7 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	072	48.789.661/0001-74	2,50	2,00	2,56	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	087	09.021.664/0001-01	2,50	2,28	14,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	06.536.960/0001-57	2,49	2,49	9,21	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	134	44.658.012/0001-83	2,50	2,50	0,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: GRAN VILLE	Modelo: GRAN VILLE
Descrição: LEITE DE COCO			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 7.087,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	111	08.791.907/0001-28	11,02	6,75		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	018	49.236.200/0001-37	11,02	6,88	1,93	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	009	33.204.941/0001-04	11,02	8,09	17,59	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	044	34.488.264/0001-58	11,02	9,00	11,25	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	143	09.021.664/0001-01	11,02	10,03	11,44	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	070	06.536.960/0001-57	11,01	10,96	9,27	Sim
7 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	076	39.650.937/0001-48	11,02	10,98	0,18	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	088	28.384.489/0001-61	11,00	11,00	0,18	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	002	48.789.661/0001-74	11,02	11,02	0,18	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	046	44.658.012/0001-83	11,02	11,02	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: NATVILLE	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 23.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	095	34.488.264/0001-58	5,66	4,30		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	037	49.236.200/0001-37	5,66	4,38	1,86	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	034	09.021.664/0001-01	5,66	5,15	17,58	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	107	08.791.907/0001-28	5,66	5,45	5,83	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	050	33.204.941/0001-04	5,66	5,49	0,73	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	019	28.384.489/0001-61	5,64	5,64	2,73	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	118	44.658.012/0001-83	5,66	5,66	0,35	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	025	48.789.661/0001-74	5,66	5,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 200G	Marca: DONA JULIA	Modelo: DONA JULIA
Descrição: LEITE EM PÓ			
Quantidade: 24.458	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 156.531,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	049	08.791.907/0001-28	7,12	6,40		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	112	09.021.664/0001-01	7,12	6,41	0,16	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	123	34.488.264/0001-58	7,12	6,45	0,62	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	078	28.384.489/0001-61	7,10	6,75	4,65	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	06.536.960/0001-57	7,11	6,88	1,93	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	113	48.789.661/0001-74	7,12	6,94	0,87	Sim
7 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	076	49.236.200/0001-37	7,12	7,09	2,16	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	071	44.658.012/0001-83	7,12	7,12	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 200G	Marca: DONA JULIA	Modelo: DONA JULIA
Descrição: Lc 123/06 - LEITE EM PÓ			
Quantidade: 8.153	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 52.749,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	004	08.791.907/0001-28	7,12	6,47		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	134	09.021.664/0001-01	7,12	6,48	0,15	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	7,10	6,75	4,17	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	06.536.960/0001-57	7,11	6,88	1,93	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	037	48.789.661/0001-74	7,12	7,07	2,76	Sim
6 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	062	49.236.200/0001-37	7,12	7,09	0,28	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	046	44.658.012/0001-83	7,12	7,12	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SALOÁ
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: LT 300G Marca: BETÂNIA Modelo:
Descrição: LEITE SEM LACTOSE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	042	28.384.489/0001-61	24,21	20,00		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	028	48.789.661/0001-74	24,23	21,00	5,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	145	09.021.664/0001-01	24,23	22,05	5,00	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	126	44.658.012/0001-83	24,23	24,23	9,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT 800G Marca: NESTLÉ Modelo:
Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES
Quantidade: 62 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 2.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	027	28.384.489/0001-61	53,74	48,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	060	09.021.664/0001-01	53,76	48,92	1,92	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	142	08.791.907/0001-28	53,76	53,75	9,87	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	130	48.789.661/0001-74	53,76	53,76	0,02	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	135	44.658.012/0001-83	53,76	53,76	0,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052	06.536.960/0001-57	63,60	63,60	18,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT 800G Marca: NESTLÉ Modelo:
Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES
Quantidade: 62 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 2.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	036	28.384.489/0001-61	53,52	48,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	087	09.021.664/0001-01	53,54	48,72	1,50	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	064	08.791.907/0001-28	53,54	53,53	9,87	Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	100	48.789.661/0001-74	53,54	53,54	0,02	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	119	44.658.012/0001-83	53,54	53,54	0,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020	06.536.960/0001-57	67,20	67,20	25,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT 800G	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 3.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	107,43	95,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	006	09.021.664/0001-01	107,45	97,78	2,93	Sim
3 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	007	48.789.661/0001-74	107,45	107,45	9,89	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	051	44.658.012/0001-83	107,45	107,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 500G	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE			
Quantidade: 17.295	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 46.350,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	070	48.789.661/0001-74	3,22	2,68		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	132	34.488.264/0001-58	3,22	2,70	0,75	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	061	28.384.489/0001-61	3,20	2,85	5,56	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	018	09.021.664/0001-01	3,22	2,93	2,81	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	028	08.791.907/0001-28	3,22	3,08	5,12	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	125	33.204.941/0001-04	3,22	3,09	0,32	Sim
7 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	015	49.236.200/0001-37	3,22	3,21	3,88	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	141	44.658.012/0001-83	3,22	3,22	0,31	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	06.536.960/0001-57	3,72	3,72	15,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 500G	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO			
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 4.723,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	088	48.789.661/0001-74	7,69	4,18		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	138	49.236.200/0001-37	7,69	4,22	0,96	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	080	28.384.489/0001-61	7,67	5,58	32,23	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	139	33.204.941/0001-04	7,69	5,59	0,18	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	06.536.960/0001-57	7,68	5,70	1,97	Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	113	08.791.907/0001-28	7,69	6,98	22,46	Sim
GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	046	09.021.664/0001-01	7,69	7,01	0,43	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	031	44.658.012/0001-83	7,69	7,69	9,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 250G	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA com óleo interesterificado			
Quantidade: 3.964	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 11.099,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	019	34.488.264/0001-58	3,59	2,80		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	011	33.204.941/0001-04	3,59	2,89	3,21	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	009	28.384.489/0001-61	3,57	3,00	3,81	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	063	08.791.907/0001-28	3,59	3,25	8,33	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	021	09.021.664/0001-01	3,59	3,27	0,62	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	139	06.536.960/0001-57	3,60	3,58	9,48	Sim
7 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	084	48.789.661/0001-74	3,59	3,59	0,28	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	119	44.658.012/0001-83	3,59	3,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 500G	Marca: KIVITA	Modelo:
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZÁ			
Quantidade: 2.660	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 4.628,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	096	33.204.941/0001-04	3,17	1,74		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	013	39.650.937/0001-48	3,17	1,75	0,57	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	025	08.791.907/0001-28	3,17	1,76	0,57	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	076	49.236.200/0001-37	3,17	1,81	2,84	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	101	34.488.264/0001-58	3,17	2,00	10,50	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	098	28.384.489/0001-61	3,15	2,05	2,50	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	069	09.021.664/0001-01	3,17	2,88	40,49	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	089	48.789.661/0001-74	3,17	3,05	5,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	06.536.960/0001-57	3,16	3,08	0,98	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	088	44.658.012/0001-83	3,17	3,17	2,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 500G	Marca: COLIBRI	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	041	34.488.264/0001-58	4,16	3,20		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	095	33.204.941/0001-04	4,16	3,49	9,06	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	077	28.384.489/0001-61	4,14	3,50	0,29	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	002	49.236.200/0001-37	4,16	3,71	6,00	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	068	09.021.664/0001-01	4,16	3,79	2,16	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	065	08.791.907/0001-28	4,16	3,98	5,01	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	139	44.658.012/0001-83	4,16	4,16	4,52	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	017	48.789.661/0001-74	4,16	4,16	0,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	119	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	15,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 200G	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 6.012,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	047	28.384.489/0001-61	3,57	3,25		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	125	09.021.664/0001-01	3,59	3,27	0,62	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	144	08.791.907/0001-28	3,59	3,56	8,87	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	105	49.236.200/0001-37	3,59	3,58	0,56	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	065	44.658.012/0001-83	3,59	3,59	0,28	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	066	48.789.661/0001-74	3,59	3,59	0,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055	06.536.960/0001-57	4,20	4,20	16,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 900ML	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: ÓLEO			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 31.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	109	34.488.264/0001-58	10,05	7,75		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	122	48.789.661/0001-74	10,05	7,77	0,26	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	031	08.791.907/0001-28	10,05	8,44	8,62	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	038	09.021.664/0001-01	10,05	9,13	8,18	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	141	33.204.941/0001-04	10,05	9,14	0,11	Sim
6 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	112	49.236.200/0001-37	10,05	9,25	1,20	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	013	06.536.960/0001-57	10,04	9,43	1,95	Sim
8 VERVANA HORTI FRIOS	081	28.384.489/0001-61	10,03	10,00	6,04	Sim
9 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	086	44.658.012/0001-83	10,05	10,05	0,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 400G	Marca: DONA JULIA	Modelo: DONA JULIA
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - FRANGO			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 12.886,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	149	08.791.907/0001-28	5,06	3,79		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	016	34.488.264/0001-58	5,06	3,80	0,26	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	076	49.236.200/0001-37	5,06	4,00	5,26	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	023	09.021.664/0001-01	5,06	4,60	15,00	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	005	33.204.941/0001-04	5,06	4,79	4,13	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	040	28.384.489/0001-61	5,04	4,80	0,21	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	001	06.536.960/0001-57	5,05	5,05	5,21	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	091	48.789.661/0001-74	5,06	5,06	0,20	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	084	44.658.012/0001-83	5,06	5,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT 400G	Marca: DONA JULIA	Modelo: DONA JULIA
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - CARNE VERMELHA			
Quantidade: 3.230	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 12.241,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	035	08.791.907/0001-28	4,89	3,79		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	053	34.488.264/0001-58	4,89	3,80	0,26	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	028	49.236.200/0001-37	4,89	4,00	5,26	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	066	09.021.664/0001-01	4,89	4,45	11,25	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	079	33.204.941/0001-04	4,89	4,46	0,22	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	047	06.536.960/0001-57	4,88	4,47	0,22	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	077	28.384.489/0001-61	4,87	4,49	0,45	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	058	44.658.012/0001-83	4,89	4,89	8,91	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	088	48.789.661/0001-74	4,89	4,89	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 50G	Marca: MIMOLAC	Modelo:
Descrição: QUEIJO PARMESAO RALADO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 463,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	063	33.204.941/0001-04	4,37	3,86		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	089	48.789.661/0001-74	4,37	3,87	0,26	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	116	09.021.664/0001-01	4,37	3,95	2,07	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	06.536.960/0001-57	4,36	4,03	2,03	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	039	28.384.489/0001-61	4,36	4,20	4,22	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	111	44.658.012/0001-83	4,37	4,37	4,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: invicto	Modelo: invicto
Descrição: SAL			
Quantidade: 1.660	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 1.128,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	044	39.650.937/0001-48	1,01	0,68		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	020	48.789.661/0001-74	1,01	0,69	1,47	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	06.536.960/0001-57	1,00	0,76	10,14	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	026	08.791.907/0001-28	1,01	0,78	2,63	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	058	33.204.941/0001-04	1,01	0,79	1,28	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	060	28.384.489/0001-61	1,00	0,95	20,25	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	090	44.658.012/0001-83	1,01	1,01	6,32	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	023	09.021.664/0001-01	1,01	1,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: LT 125G Marca: SARDINHA 88 Modelo:
Descrição: SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO
Quantidade: 15.838 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 60.026,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	035	28.384.489/0001-61	4,88	3,79		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	142	34.488.264/0001-58	4,90	3,80	0,26	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	076	49.236.200/0001-37	4,90	4,00	5,26	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	018	09.021.664/0001-01	4,90	4,46	11,50	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	090	08.791.907/0001-28	4,90	4,74	6,28	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	06.536.960/0001-57	4,89	4,75	0,21	Sim
7 UNA DISTRIBUIDORA	051	33.204.941/0001-04	4,90	4,77	0,42	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	086	44.658.012/0001-83	4,90	4,90	2,73	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	141	48.789.661/0001-74	4,90	4,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAX POLPAS Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA - ACEROLA
Quantidade: 550 Valor Unit.: 7,39 Valor Total: 4.064,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	080	34.488.264/0001-58	11,43	7,39		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	136	49.236.200/0001-37	11,43	7,40	0,14	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	058	33.204.941/0001-04	11,43	7,49	1,22	Sim
4 LOPES E QUEIROZ BEBIDAS LTDA	120	10.882.680/0001-78	11,43	10,30	37,52	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	102	09.021.664/0001-01	11,43	10,40	0,97	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	032	08.791.907/0001-28	11,43	10,69	2,79	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	115	06.536.960/0001-57	11,42	10,80	1,03	Sim
8 VERVANA HORTI FRIOS	086	28.384.489/0001-61	11,40	10,95	1,39	Sim
9 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	105	44.658.012/0001-83	11,43	11,43	4,38	Sim
10 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	081	48.789.661/0001-74	11,43	11,43	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAX POLPAS	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA - CAJÁ			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 5.219,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	044	33.204.941/0001-04	14,52	9,49		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	029	34.488.264/0001-58	14,52	9,50	0,11	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	057	28.384.489/0001-61	14,50	10,50	10,53	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	128	49.236.200/0001-37	14,52	11,25	7,14	Sim
5 LOPES E QUEIROZ BEBIDAS LTDA	124	10.882.680/0001-78	14,52	11,49	2,13	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	105	09.021.664/0001-01	14,52	13,21	14,97	Sim
7 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	050	08.791.907/0001-28	14,52	14,21	7,57	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068	06.536.960/0001-57	14,51	14,51	2,11	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	123	48.789.661/0001-74	14,52	14,52	0,07	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	104	44.658.012/0001-83	14,52	14,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CANÁA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA - MARACUJÁ			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 6.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	17,55	11,00		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	077	34.488.264/0001-58	17,57	14,30	30,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	146	09.021.664/0001-01	17,57	15,98	11,75	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	139	49.236.200/0001-37	17,52	17,44	9,14	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	111	08.791.907/0001-28	17,57	17,50	0,34	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	132	48.789.661/0001-74	17,57	17,57	0,40	Sim
7 LOPES E QUEIROZ BEBIDAS LTDA	127	10.882.680/0001-78	17,57	17,57	0,00	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	128	44.658.012/0001-83	17,57	17,57	0,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	136	06.536.960/0001-57	19,20	19,20	9,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNA DISTRIBUIDORA	003	33.204.941/0001-04	17,57	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAX POLPAS	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA - GOIABA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 3.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	024	34.488.264/0001-58	10,11	6,30		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	051	33.204.941/0001-04	10,11	6,99	10,95	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	001	49.236.200/0001-37	10,11	7,00	0,14	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	123	06.536.960/0001-57	10,10	8,96	28,00	Sim
5 LOPES E QUEIROZ BEBIDAS LTDA	084	10.882.680/0001-78	10,11	8,99	0,33	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	119	09.021.664/0001-01	10,11	9,20	2,34	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	027	28.384.489/0001-61	10,09	9,46	2,83	Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	031	08.791.907/0001-28	10,11	10,00	5,71	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	146	48.789.661/0001-74	10,11	10,11	1,10	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	096	44.658.012/0001-83	10,11	10,11	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ML	Marca: GRAN VILLE	Modelo: GRAN VILLE
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 3.560	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 10.573,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	142	08.791.907/0001-28	8,20	2,97		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	090	28.384.489/0001-61	8,18	2,98	0,34	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	082	33.204.941/0001-04	8,20	3,47	16,44	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	075	49.236.200/0001-37	8,20	3,65	5,19	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	069	34.488.264/0001-58	8,20	3,80	4,11	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	112	09.021.664/0001-01	8,20	7,46	96,32	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	148	06.536.960/0001-57	8,40	8,19	9,79	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	053	44.658.012/0001-83	8,20	8,20	0,12	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	097	48.789.661/0001-74	8,20	8,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ML	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 3.434	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 7.520,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	073	49.236.200/0001-37	6,71	2,19		Sim
2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	083	08.791.907/0001-28	6,71	3,40	55,25	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	124	33.204.941/0001-04	6,71	3,44	1,18	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	075	28.384.489/0001-61	6,69	3,50	1,74	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	06.536.960/0001-57	6,70	5,48	56,57	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	027	09.021.664/0001-01	6,71	6,11	11,50	Sim
7 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	057	34.488.264/0001-58	6,71	6,71	9,82	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	117	48.789.661/0001-74	6,71	6,71	0,00	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	107	44.658.012/0001-83	6,71	6,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ML	Marca: PALMEIRON	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 4.434	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 11.927,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	052	33.204.941/0001-04	7,85	2,69		Sim
2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	076	08.791.907/0001-28	7,85	2,70	0,37	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	051	28.384.489/0001-61	7,83	2,98	10,37	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	061	49.236.200/0001-37	7,85	3,08	3,36	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	124	34.488.264/0001-58	7,85	3,49	13,31	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	117	06.536.960/0001-57	7,84	5,48	57,02	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	139	09.021.664/0001-01	7,85	7,14	30,29	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	045	44.658.012/0001-83	7,85	7,85	9,94	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	071	48.789.661/0001-74	7,85	7,85	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ML	Marca: VALLE	Modelo:
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ			
Quantidade: 2.584	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 10.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	7,69	4,00		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	022	34.488.264/0001-58	7,71	5,70	42,50	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	070	49.236.200/0001-37	7,71	6,46	13,33	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	008	48.789.661/0001-74	7,71	6,98	8,05	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	077	33.204.941/0001-04	7,71	7,01	0,43	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	065	09.021.664/0001-01	7,71	7,02	0,14	Sim
7 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	122	08.791.907/0001-28	7,71	7,63	8,69	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	115	44.658.012/0001-83	7,71	7,71	1,05	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	8,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500ML	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 1.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	047	28.384.489/0001-61	3,43	1,25		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	06.536.960/0001-57	3,44	1,27	1,60	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	088	33.204.941/0001-04	3,45	1,47	15,75	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	119	48.789.661/0001-74	3,45	1,48	0,68	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	143	08.791.907/0001-28	3,45	2,25	52,03	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	044	09.021.664/0001-01	3,45	3,25	44,44	Sim
7 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	140	34.488.264/0001-58	3,45	3,45	6,15	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	015	44.658.012/0001-83	3,45	3,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND 500G	Marca: gostomil	Modelo: gostomil
Descrição: XEREM			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 4.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	003	39.650.937/0001-48	3,82	1,65		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	034	34.488.264/0001-58	3,82	1,70	3,03	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	112	08.791.907/0001-28	3,82	2,13	25,29	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	133	33.204.941/0001-04	3,82	2,14	0,47	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	091	48.789.661/0001-74	3,82	2,15	0,47	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	113	06.536.960/0001-57	3,81	2,23	3,72	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	040	09.021.664/0001-01	3,82	3,48	56,05	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	070	28.384.489/0001-61	3,80	3,80	9,20	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	060	44.658.012/0001-83	3,82	3,82	0,53	Sim
REALEZA DISTRIBUIDORA DE	109	49.236.200/0001-37	3,82	3,82	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORDESTINA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 12,48		Valor Total: 60.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	113	34.488.264/0001-58	22,47	12,48		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	021	49.236.200/0001-37	22,47	12,50	0,16	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	051	33.204.941/0001-04	22,47	19,47	55,76	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	06.536.960/0001-57	22,46	19,48	0,05	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	110	08.791.907/0001-28	22,47	19,50	0,10	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	044	09.021.664/0001-01	22,47	21,50	10,26	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	059	28.384.489/0001-61	22,45	22,45	4,42	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	054	48.789.661/0001-74	22,47	22,47	0,09	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	058	37.928.022/0001-26	22,47	22,47	0,00	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	127	44.658.012/0001-83	22,47	22,47	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORDESTINA	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 20.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	139 34.488.264/0001-58	22,46	12,48		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	022 49.236.200/0001-37	22,46	12,50	0,16	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	004 08.791.907/0001-28	22,46	19,50	56,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	060 06.536.960/0001-57	22,46	19,98	2,46	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	055 09.021.664/0001-01	22,46	20,44	2,30	Sim
UNA DISTRIBUIDORA	118 33.204.941/0001-04	22,46	22,43	9,74	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	072 28.384.489/0001-61	22,44	22,44	0,04	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	046 48.789.661/0001-74	22,46	22,46	0,09	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045 37.928.022/0001-26	22,46	22,46	0,00	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	074 44.658.012/0001-83	22,46	22,46	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 113.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	052 08.791.907/0001-28	33,36	29,00		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	005 34.488.264/0001-58	33,36	29,50	1,72	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	135 49.236.200/0001-37	33,36	29,99	1,66	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	035 09.021.664/0001-01	33,36	30,36	1,23	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	054 28.384.489/0001-61	33,34	33,34	9,82	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	027 48.789.661/0001-74	33,36	33,36	0,06	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	062 37.928.022/0001-26	33,36	33,36	0,00	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	111 44.658.012/0001-83	33,36	33,36	0,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	140 06.536.960/0001-57	38,40	38,40	15,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: Lc 123/06 - CARNE BOVINA SEM OSSO			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 37.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	037	08.791.907/0001-28	33,35	29,00		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	047	34.488.264/0001-58	33,35	29,50	1,72	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	078	49.236.200/0001-37	33,35	29,99	1,66	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	045	09.021.664/0001-01	33,35	30,35	1,20	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	038	28.384.489/0001-61	33,33	33,33	9,82	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	008	48.789.661/0001-74	33,35	33,35	0,06	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	056	37.928.022/0001-26	33,35	33,35	0,00	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	092	44.658.012/0001-83	33,35	33,35	0,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	025	06.536.960/0001-57	38,40	38,40	15,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, BISTECA			
Quantidade: 2.325	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 63.937,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	039	09.021.664/0001-01	29,00	27,50		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	078	34.488.264/0001-58	29,00	27,90	1,45	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	093	08.791.907/0001-28	29,00	28,00	0,36	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	014	28.384.489/0001-61	28,98	28,98	3,50	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	020	48.789.661/0001-74	29,00	29,00	0,07	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	113	44.658.012/0001-83	29,00	29,00	0,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	126	06.536.960/0001-57	36,00	36,00	24,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - CARNE BOVINA, BISTECA			
Quantidade: 775	Valor Unit.: 27,85	Valor Total: 21.583,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	100	08.791.907/0001-28	29,00	27,85		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	049	09.021.664/0001-01	29,00	28,00	0,54	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	005	34.488.264/0001-58	29,00	28,40	1,43	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	078	28.384.489/0001-61	28,98	28,98	2,04	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	024	44.658.012/0001-83	29,00	29,00	0,07	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	145	48.789.661/0001-74	29,00	29,00	0,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	107	06.536.960/0001-57	36,00	36,00	24,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EXCELENCIA	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA, BISTECA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 45.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	037	34.488.264/0001-58	21,32	17,50		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	115	49.236.200/0001-37	21,36	17,80	1,71	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	013	09.021.664/0001-01	21,32	19,40	8,99	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	021	28.384.489/0001-61	21,30	21,30	9,79	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	059	44.658.012/0001-83	21,32	21,32	0,09	Sim
6 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	118	48.789.661/0001-74	21,32	21,32	0,00	Sim
7 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	026	08.791.907/0001-28	21,32	21,32	0,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	050	06.536.960/0001-57	24,00	24,00	12,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KADÃO	Modelo: KADÃO
Descrição: CHARQUE BOVINA			
Quantidade: 2.982	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 59.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	102	49.236.200/0001-37	41,06	20,00		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	056	33.204.941/0001-04	41,06	28,99	44,95	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	113	34.488.264/0001-58	41,06	29,00	0,03	Sim
4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	035	08.791.907/0001-28	41,06	32,25	11,21	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	146	06.536.960/0001-57	41,05	37,30	15,66	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	050	09.021.664/0001-01	41,06	37,36	0,16	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	034	28.384.489/0001-61	41,04	41,04	9,85	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	065	44.658.012/0001-83	41,06	41,06	0,05	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	023	48.789.661/0001-74	41,06	41,06	0,00	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	051	37.928.022/0001-26	41,06	41,06	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KADÃO	Modelo: KADÃO
Descrição: Lc 123/06 - CHARQUE BOVINA			
Quantidade: 994	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 19.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	057	49.236.200/0001-37	41,06	20,00		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	007	33.204.941/0001-04	41,05	28,99	44,95	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	148	34.488.264/0001-58	41,05	29,00	0,03	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	127	06.536.960/0001-57	41,05	37,30	28,62	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	040	09.021.664/0001-01	41,05	37,36	0,16	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	089	08.791.907/0001-28	41,05	40,00	7,07	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	095	28.384.489/0001-61	41,03	41,03	2,58	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	124	48.789.661/0001-74	41,05	41,05	0,05	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	041	37.928.022/0001-26	41,05	41,05	0,00	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	037	44.658.012/0001-83	41,05	41,05	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GUIBOM	Modelo:
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 6.480	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 66.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	142	34.488.264/0001-58	13,60	10,20		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	046	49.236.200/0001-37	13,60	10,45	2,45	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	145	09.021.664/0001-01	13,60	12,38	18,47	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	038	06.536.960/0001-57	13,59	13,48	8,89	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	067	08.791.907/0001-28	13,60	13,50	0,15	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	034	28.384.489/0001-61	13,58	13,58	0,59	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	083	44.658.012/0001-83	13,60	13,60	0,15	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	044	37.928.022/0001-26	13,60	13,60	0,00	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	087	48.789.661/0001-74	13,60	13,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GUIBOM	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	087	34.488.264/0001-58	13,59	10,00		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	103	49.236.200/0001-37	13,59	10,45	4,50	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	106	08.791.907/0001-28	13,59	11,90	13,88	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	009	06.536.960/0001-57	13,59	11,98	0,67	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	067	09.021.664/0001-01	13,59	12,37	3,26	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	099	28.384.489/0001-61	13,57	13,57	9,70	Sim
7 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	080	44.658.012/0001-83	13,59	13,59	0,15	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	074	48.789.661/0001-74	13,59	13,59	0,00	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	086	37.928.022/0001-26	13,59	13,59	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: FIGADO BOVINO			
Quantidade: 2.920	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 29.492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	086	34.488.264/0001-58	17,67	10,10		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	148	33.204.941/0001-04	17,67	10,19	0,89	Sim
3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	041	08.791.907/0001-28	17,67	12,40	21,69	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	054	49.236.200/0001-37	17,67	12,45	0,40	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	140	09.021.664/0001-01	17,67	16,08	29,16	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	149	06.536.960/0001-57	17,66	17,54	9,08	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	075	28.384.489/0001-61	17,65	17,65	0,63	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	078	44.658.012/0001-83	17,67	17,67	0,11	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	070	37.928.022/0001-26	17,67	17,67	0,00	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	137	48.789.661/0001-74	17,67	17,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO			
Quantidade: 8.888	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 84.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	136	34.488.264/0001-58	12,36	9,50		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	062	49.236.200/0001-37	12,36	9,98	5,05	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	087	33.204.941/0001-04	12,36	11,24	12,63	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	081	09.021.664/0001-01	12,36	11,25	0,09	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	128	06.536.960/0001-57	12,35	12,20	8,44	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	051	08.791.907/0001-28	12,36	12,31	0,90	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	052	28.384.489/0001-61	12,34	12,34	0,24	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059	37.928.022/0001-26	12,36	12,36	0,16	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	120	48.789.661/0001-74	12,36	12,36	0,00	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	061	44.658.012/0001-83	12,36	12,36	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - FRANGO INTEIRO			
Quantidade: 2.963	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 29.333,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	042 34.488.264/0001-58	12,36	9,90		Sim
2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	127 49.236.200/0001-37	12,36	9,99	0,91	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	022 33.204.941/0001-04	12,36	11,24	12,51	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	141 09.021.664/0001-01	12,36	11,25	0,09	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	003 08.791.907/0001-28	12,36	12,01	6,76	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086 06.536.960/0001-57	12,35	12,30	2,41	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	035 28.384.489/0001-61	12,34	12,34	0,33	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	049 48.789.661/0001-74	12,36	12,36	0,16	Sim
9 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	116 44.658.012/0001-83	12,36	12,36	0,00	Sim
10 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	041 37.928.022/0001-26	12,36	12,36	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 57.708,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	012 33.204.941/0001-04	20,94	13,99		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	084 34.488.264/0001-58	20,94	14,00	0,07	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010 06.536.960/0001-57	20,93	16,76	19,71	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	028 49.236.200/0001-37	20,94	17,80	6,21	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	029 08.791.907/0001-28	20,94	19,00	6,74	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	075 09.021.664/0001-01	20,94	19,06	0,32	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	070 28.384.489/0001-61	20,92	20,92	9,76	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	038 44.658.012/0001-83	20,94	20,94	0,10	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	035 37.928.022/0001-26	20,94	20,94	0,00	Sim
10 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	122 48.789.661/0001-74	20,94	20,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - PEITO DE FRANGO			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 19.236,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	137 33.204.941/0001-04	20,93	13,99		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	052 34.488.264/0001-58	20,93	14,00	0,07	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	053 06.536.960/0001-57	20,93	16,97	21,21	Sim
REALEZA DISTRIBUIDORA DE	092 49.236.200/0001-37	20,93	17,80	4,89	Sim
GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	119 08.791.907/0001-28	20,93	19,00	6,74	Sim
GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	113 09.021.664/0001-01	20,93	19,05	0,26	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	038 28.384.489/0001-61	20,92	20,92	9,82	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078 37.928.022/0001-26	20,93	20,93	0,05	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	109 48.789.661/0001-74	20,93	20,93	0,00	Sim
10 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	107 44.658.012/0001-83	20,93	20,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:05
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LAGOPESCA	Modelo:
Descrição: PEIXE MERLUZA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	018 34.488.264/0001-58	35,43	25,00		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	066 33.204.941/0001-04	35,43	25,49	1,96	Sim
3 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	114 49.236.200/0001-37	35,43	27,49	7,85	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	135 06.536.960/0001-57	35,42	32,20	17,13	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	147 09.021.664/0001-01	35,43	32,24	0,12	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	061 28.384.489/0001-61	34,41	34,41	6,73	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	001 37.928.022/0001-26	35,43	35,43	2,96	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	056 44.658.012/0001-83	35,43	35,43	0,00	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	013 48.789.661/0001-74	35,43	35,43	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: FAVORITO	Modelo:
Descrição: OVO DE GALINHA			
Quantidade: 4.538	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 78.053,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	106	34.488.264/0001-58	20,12	17,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	060	06.536.960/0001-57	20,11	17,48	1,63	Sim
GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	094	09.021.664/0001-01	20,12	18,31	4,75	Sim
VERVANA HORTI FRIOS	023	28.384.489/0001-61	20,10	20,10	9,78	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	026	44.658.012/0001-83	20,12	20,12	0,10	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	120	08.791.907/0001-28	20,12	20,12	0,00	Sim
7 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	126	49.236.200/0001-37	20,12	20,12	0,00	Sim
8 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	066	48.789.661/0001-74	20,12	20,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: FAVORITO	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - OVO DE GALINHA			
Quantidade: 1.513	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 26.477,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	092	34.488.264/0001-58	20,12	17,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086	06.536.960/0001-57	20,11	17,98	2,74	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	005	09.021.664/0001-01	20,12	18,31	1,84	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	052	28.384.489/0001-61	20,10	20,10	9,78	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	096	44.658.012/0001-83	20,12	20,12	0,10	Sim
6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	149	08.791.907/0001-28	20,12	20,12	0,00	Sim
7 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	006	48.789.661/0001-74	20,12	20,12	0,00	Sim
8 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	004	49.236.200/0001-37	20,12	20,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KARNE E KEIJO	Modelo:
Descrição: PRESUNTO DE PERU			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 24,29		Valor Total: 3.886,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	067	33.204.941/0001-04	26,72	24,29		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	117	09.021.664/0001-01	26,72	24,30	0,04	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	016	28.384.489/0001-61	26,70	26,70	9,88	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	097	48.789.661/0001-74	26,72	26,72	0,07	Sim
SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	019	44.658.012/0001-83	26,72	26,72	0,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	06.536.960/0001-57	28,80	28,80	7,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NOVO HORIZONTE	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUÇARELA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 34,92		Valor Total: 9.079,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	111	33.204.941/0001-04	38,38	34,92		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	019	09.021.664/0001-01	38,38	34,93	0,03	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	063	28.384.489/0001-61	38,36	38,36	9,82	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	052	44.658.012/0001-83	38,38	38,38	0,05	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	050	48.789.661/0001-74	38,38	38,38	0,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	083	06.536.960/0001-57	45,60	45,60	18,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: LAT GERSON DENIZ/GERSON Modelo: UNICO
Descrição: QUEIJO COALHO
Quantidade: 970 Valor Unit.: 29,98 Valor Total: 29.080,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	070	06.536.960/0001-57	35,66	29,98		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	036	28.384.489/0001-61	35,65	30,00	0,07	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	043	09.021.664/0001-01	35,67	32,46	8,20	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	073	49.236.200/0001-37	35,67	32,50	0,12	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	065	48.789.661/0001-74	35,67	35,67	9,75	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	129	44.658.012/0001-83	35,67	35,67	0,00	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	004	37.928.022/0001-26	35,67	35,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: BETÂNIA Modelo:
Descrição: BEBIDA LACTEA
Quantidade: 440 Valor Unit.: 5,24 Valor Total: 2.305,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	005	33.204.941/0001-04	7,15	5,24		Sim
2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	148	08.791.907/0001-28	7,15	5,25	0,19	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	069	09.021.664/0001-01	7,15	6,51	24,00	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	081	28.384.489/0001-61	7,13	7,13	9,52	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	022	48.789.661/0001-74	7,15	7,15	0,28	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	029	44.658.012/0001-83	7,15	7,15	0,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	111	06.536.960/0001-57	24,00	24,00	235,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: RARA Modelo:
Descrição: SALSICHA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 3.700,00



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	143	34.488.264/0001-58	14,65	7,40		Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	051	33.204.941/0001-04	14,65	7,49	1,22	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	067	06.536.960/0001-57	14,64	9,47	26,44	Sim
4 REALEZA DISTRIBUIDORA DE	078	49.236.200/0001-37	14,65	11,00	16,16	Sim
5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	093	08.791.907/0001-28	14,65	13,20	20,00	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	132	09.021.664/0001-01	14,65	13,33	0,98	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	057	28.384.489/0001-61	14,63	14,63	9,75	Sim
8 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	089	44.658.012/0001-83	14,65	14,65	0,14	Sim
9 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	083	48.789.661/0001-74	14,65	14,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 82 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CASA DO BOLO	Modelo: CASA DO BOLO
Descrição: BOLO SIMPLES			
Quantidade: 2.820	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 62.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	113	08.791.907/0001-28	24,63	22,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	134	09.021.664/0001-01	24,63	22,41	1,86	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	003	28.384.489/0001-61	24,61	24,61	9,82	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	146	48.789.661/0001-74	24,63	24,63	0,08	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	030	44.658.012/0001-83	24,63	24,63	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CASA DO BOLO	Modelo: CASA DO BOLO
Descrição: Lc 123/06 - BOLO SIMPLES			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 20.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	074	08.791.907/0001-28	24,63	22,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	039	09.021.664/0001-01	24,63	22,41	1,86	Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

3 VERVANA HORTI FRIOS	061	28.384.489/0001-61	24,61	24,61	9,82	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	123	48.789.661/0001-74	24,63	24,63	0,08	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	091	44.658.012/0001-83	24,63	24,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: P. PADRE CICERO	Modelo:
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 3.788	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 59.092,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	046	34.488.264/0001-58	18,15	15,60		Sim
2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS	064	08.791.907/0001-28	18,15	16,00	2,56	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	038	09.021.664/0001-01	18,15	17,00	6,25	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	012	28.384.489/0001-61	18,13	18,13	6,65	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	090	48.789.661/0001-74	18,15	18,15	0,11	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	140	44.658.012/0001-83	18,15	18,15	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: P. PADRE CICERO	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - PÃO PARA CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 1.263	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 19.197,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	035	34.488.264/0001-58	18,15	15,20		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	131	48.789.661/0001-74	18,15	15,40	1,32	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	143	09.021.664/0001-01	18,15	16,48	7,01	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	026	28.384.489/0001-61	18,13	18,13	10,01	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	125	44.658.012/0001-83	18,15	18,15	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: P. PADRE CICERO	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 8.265	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 115.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	039	34.488.264/0001-58	15,98	14,00		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	098	48.789.661/0001-74	15,98	14,25	1,79	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	023	09.021.664/0001-01	15,98	14,54	2,04	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	052	28.384.489/0001-61	15,96	15,96	9,77	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	143	44.658.012/0001-83	15,98	15,98	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: P. PADRE CICERO	Modelo:
Descrição: Lc 123/06 - PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 2.755	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 33.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	138	34.488.264/0001-58	15,97	12,00		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	119	48.789.661/0001-74	15,97	12,30	2,50	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	070	09.021.664/0001-01	15,97	14,53	18,13	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	051	28.384.489/0001-61	15,95	15,95	9,77	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	020	44.658.012/0001-83	15,97	15,97	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PADARIA	Modelo:
Descrição: SALGADO DE FORNO			
Quantidade: 1.470	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 54.390,00	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	022	09.021.664/0001-01	37,67	37,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	084	28.384.489/0001-61	37,65	37,65	1,76	Sim
3 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	020	48.789.661/0001-74	37,67	37,67	0,05	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	091	44.658.012/0001-83	37,67	37,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PADARIA	Modelo:
Descrição: TORRADA	Quantidade: 700	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 13.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	112	09.021.664/0001-01	19,63	19,50		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	004	28.384.489/0001-61	19,61	19,61	0,56	Sim
3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	005	44.658.012/0001-83	19,63	19,63	0,10	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	046	48.789.661/0001-74	19,63	19,63	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: ALHO	Quantidade: 560	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 9.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	036	39.650.937/0001-48	23,88	16,50		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	134	48.789.661/0001-74	23,88	16,70	1,21	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	014	28.384.489/0001-61	23,85	20,00	19,76	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	127	09.021.664/0001-01	23,88	21,73	8,65	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	121	06.536.960/0001-57	23,87	21,85	0,55	Sim
6 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	037	44.658.012/0001-83	23,88	23,88	9,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: ABACAXI			
Quantidade: 1.930	Valor Unit.: 3,43		Valor Total: 6.619,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	069	39.650.937/0001-48	6,56	3,43		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	010	28.384.489/0001-61	6,53	3,44	0,29	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	003	09.021.664/0001-01	6,56	5,97	73,55	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	081	44.658.012/0001-83	6,56	6,56	9,88	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	055	48.789.661/0001-74	6,56	6,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: ABOBRINHA			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 2.483,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	088	39.650.937/0001-48	4,27	3,88		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	116	09.021.664/0001-01	4,27	3,89	0,26	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	049	28.384.489/0001-61	4,24	4,10	5,40	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	028	48.789.661/0001-74	4,27	4,27	4,15	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	053	44.658.012/0001-83	4,27	4,27	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: in natura
Descrição: BATATA INGLESA
Quantidade: 9.100 Valor Unit.: 3,78 Valor Total: 34.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	067	39.650.937/0001-48	6,05	3,78		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	027	28.384.489/0001-61	6,02	3,79	0,26	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	035	09.021.664/0001-01	6,05	5,51	45,38	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	016	48.789.661/0001-74	6,05	6,05	9,80	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	045	44.658.012/0001-83	6,05	6,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: CEBOLA SECA
Quantidade: 4.400 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 10.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	023	28.384.489/0001-61	5,91	2,45		Sim
2 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	130	48.789.661/0001-74	5,94	2,47	0,82	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	087	09.021.664/0001-01	5,94	4,13	67,21	Sim
4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	078	39.650.937/0001-48	5,94	4,14	0,24	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	127	44.658.012/0001-83	5,94	5,94	43,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: in natura Modelo: in natura
Descrição: COCO SECO
Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	061	39.650.937/0001-48	3,37	2,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	010	28.384.489/0001-61	3,34	2,50	25,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	138	09.021.664/0001-01	3,37	3,07	22,80	Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	075	48.789.661/0001-74	3,37	3,37	9,77	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	047	44.658.012/0001-83	3,37	3,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 3.850	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 28.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERVANA HORTI FRIOS	068	28.384.489/0001-61	10,46	7,40		Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	066	39.650.937/0001-48	10,49	7,50	1,35	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	010	09.021.664/0001-01	10,49	9,55	27,33	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	020	48.789.661/0001-74	10,49	10,49	9,84	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	101	44.658.012/0001-83	10,49	10,49	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	062	28.384.489/0001-61	3,81	2,50		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	038	39.650.937/0001-48	3,84	2,99	19,60	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	016	09.021.664/0001-01	3,84	3,49	16,72	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	063	44.658.012/0001-83	3,84	3,84	10,03	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	005	48.789.661/0001-74	3,84	3,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGA	Modelo:
Descrição: UVA PASSA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,92		Valor Total: 2.719,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	076	09.021.664/0001-01	22,99	20,92		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	22,95	22,00	5,16	Sim
3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	026	44.658.012/0001-83	22,99	22,99	4,50	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	027	48.789.661/0001-74	22,99	22,99	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: UVA PRETA SEM SEMENTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	006	28.384.489/0001-61	12,95	11,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	027	09.021.664/0001-01	13,00	11,83	7,55	Sim
3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	142	44.658.012/0001-83	13,00	13,00	9,89	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	141	48.789.661/0001-74	13,00	13,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: BANANA COMPRIDA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	050	39.650.937/0001-48	1,54	1,25		Sim



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

2 VERVANA HORTI FRIOS	048	28.384.489/0001-61	1,51	1,30	4,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	100	09.021.664/0001-01	1,54	1,40	7,69	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	042	48.789.661/0001-74	1,54	1,54	10,00	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	075	44.658.012/0001-83	1,54	1,54	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGA	Modelo:
Descrição: CARÁ			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,55		Valor Total: 3.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	112	09.021.664/0001-01	8,30	7,55		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	027	28.384.489/0001-61	8,27	7,80	3,31	Sim
3 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	122	48.789.661/0001-74	8,30	8,30	6,41	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	007	44.658.012/0001-83	8,30	8,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	035	28.384.489/0001-61	5,30	2,50		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	082	39.650.937/0001-48	5,33	2,90	16,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	025	09.021.664/0001-01	5,33	4,85	67,24	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	007	44.658.012/0001-83	5,33	5,33	9,90	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	107	48.789.661/0001-74	5,33	5,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	061	39.650.937/0001-48	8,15	4,80		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	011	28.384.489/0001-61	8,12	4,99	3,96	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	006	09.021.664/0001-01	8,15	7,42	48,70	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	094	48.789.661/0001-74	8,15	8,15	9,84	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	027	44.658.012/0001-83	8,15	8,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	006	28.384.489/0001-61	4,07	3,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	005	39.650.937/0001-48	4,10	3,10	3,33	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	044	09.021.664/0001-01	4,10	3,54	14,19	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	043	44.658.012/0001-83	4,10	4,10	15,82	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	057	48.789.661/0001-74	4,10	4,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: PIMENTÃO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	042	39.650.937/0001-48	3,50	3,00		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	149	09.021.664/0001-01	3,50	3,14	4,67	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	032	28.384.489/0001-61	3,47	3,18	1,27	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	013	44.658.012/0001-83	3,50	3,50	10,06	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	027	48.789.661/0001-74	3,50	3,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: CHUCHU	Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 1.485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	015	39.650.937/0001-48	3,28	2,97		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	029	09.021.664/0001-01	3,28	2,98	0,34	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	3,25	3,25	9,06	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	062	48.789.661/0001-74	3,28	3,28	0,92	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	059	44.658.012/0001-83	3,28	3,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: BATATA DOCE	Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	044	39.650.937/0001-48	3,58	3,25		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	046	09.021.664/0001-01	3,58	3,26	0,31	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	052	28.384.489/0001-61	3,55	3,55	8,90	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	079	48.789.661/0001-74	3,58	3,58	0,85	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	096	44.658.012/0001-83	3,58	3,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	015 28.384.489/0001-61	3,64	3,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	021 39.650.937/0001-48	3,67	3,33	11,00	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	061 09.021.664/0001-01	3,67	3,34	0,30	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	051 44.658.012/0001-83	3,67	3,67	9,88	Sim
E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	148 48.789.661/0001-74	3,67	3,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,14		Valor Total: 2.041,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	066 39.650.937/0001-48	4,75	3,14		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	029 28.384.489/0001-61	4,72	3,15	0,32	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	077 09.021.664/0001-01	4,75	4,32	37,14	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	019 44.658.012/0001-83	4,75	4,75	9,95	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	059 48.789.661/0001-74	4,75	4,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: DZ Marca: in natura Modelo: in natura
Descrição: BANANA PRATA
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	056	39.650.937/0001-48	3,95	2,10		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	001	28.384.489/0001-61	3,92	2,20	4,76	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	022	09.021.664/0001-01	3,95	3,59	63,18	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	019	44.658.012/0001-83	3,95	3,95	10,03	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	053	48.789.661/0001-74	3,95	3,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 111 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: MAMÃO
Quantidade: 280 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	032	28.384.489/0001-61	5,20	3,40		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	020	39.650.937/0001-48	5,23	3,49	2,65	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	002	09.021.664/0001-01	5,23	4,79	37,25	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	143	48.789.661/0001-74	5,23	5,23	9,19	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	145	44.658.012/0001-83	5,23	5,23	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: COENTRO
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 2.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	007	28.384.489/0001-61	1,57	1,15		Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	136	09.021.664/0001-01	1,60	1,46	26,96	Sim
3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	008	44.658.012/0001-83	1,60	1,60	9,59	Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA 004 48.789.661/0001-74 1,60 1,60 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: in natura Modelo: in natura
Descrição: ABACAXI
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,44 Valor Total: 2.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	003	39.650.937/0001-48	3,88	3,44		Sim
VERVANA HORTI FRIOS	023	28.384.489/0001-61	3,85	3,45	0,29	Sim
GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	052	09.021.664/0001-01	3,88	3,53	2,32	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	147	44.658.012/0001-83	3,88	3,88	9,92	Sim
5 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	131	48.789.661/0001-74	3,88	3,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: in natura Modelo: in natura
Descrição: MELANCIA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 8,47 Valor Total: 1.101,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	016	39.650.937/0001-48	11,50	8,47		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	090	28.384.489/0001-61	11,47	8,48	0,12	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	060	09.021.664/0001-01	11,50	10,47	23,47	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	005	48.789.661/0001-74	11,50	11,50	9,84	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	045	44.658.012/0001-83	11,50	11,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 12:12:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	096	28.384.489/0001-61	4,00	3,15		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	080	39.650.937/0001-48	4,03	3,50	11,11	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS	149	09.021.664/0001-01	4,03	3,67	4,86	Sim
4 E DE ANDRADE SILVA BRASILEIRO LTDA	075	48.789.661/0001-74	4,03	4,03	9,81	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	023	44.658.012/0001-83	4,03	4,03	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR